
体験／公開 雨天時対応 クラブ 対象者 持ち物・他 形態 実施場所

実施 吹奏楽 小中/男女 13:00～随時 友愛館3階　中3教室

実施 ダンス 小中/男女 運動できる服装・靴、飲み物 13:00～、13:40～（2回ローテ） 第1ピロティ

実施 体操 小中/男
運動できる服装・靴(体育館シュー

ズ)、飲み物
13:00～、13:40～（2回ローテ） 第1体育館

実施 剣道 小中/男女 運動できる服装、飲み物 13:00～随時 剣道場

実施
女子バスケット

ボール
小中/女

運動できる服装・靴(体育館シュー

ズ)、飲み物
13:00～、13:40～（2回ローテ） 第１体育館

中止 テニス 小中/男女 運動できる服装・靴、飲み物 13:00～、13:40～（2回ローテ） 多目的グラウンド

実施 バレーボール 小/男女
運動できる服装・靴(体育館シュー

ズ)、飲み物
13:00～随時 第２体育館

中止 中学ラグビー 小/男女 運動できる服装・靴、飲み物 13:00～随時 第1グラウンド

中止 中学野球 小/男女 運動できる服装・靴、飲み物 13:00～、13:40～（2回ローテ） 第1グラウンド

実施 旅鉄 小中/男女 13:00～随時 友愛館1階　中1教室

実施 中高サッカー 小中/男女 運動できる服装・靴、飲み物 13:00～、13:40～（2階ローテ） 第2グラウンド

実施 生物 小中/男女 13:00～随時 紫塩館2階　生物実験室

実施 演劇 小中/男女 飲み物 13:00～、13:25～、13:50～３回ローテ 尚志館1階　S11

実施 美術 13:00～ 紫塩館1階　第1美術室

実施 マンドリン 13:00～ 友愛館２階　中２教室

実施 レスリング 13:00～ 第１体育館レスリング場

実施 高校野球 13:00～
野球場

※雨天時は、第2ピロティ

実施
少林寺拳法

（高校）
14:15～ ダンス場

中止 陸上 14:15～ 第１グラウンド

実施 物理 14:15～ 紫塩館3階　物理実験室

実施
高校男子

バスケ
13:00～ 第１体育館

実施 卓球 13:00～ 第1体育館下卓球場

実施 柔道 13:00～ 第１体育館柔道場

2023年９月　クラブ体験一覧

体験

のみ

公開

のみ

体験

＋

公開

※中止


